[image: ]

[bookmark: _GoBack]
Управление образования Администрации Артинского городского округа
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение АГО
 «Артинская средняя общеобразовательная школа № 6»

   ПРИКАЗ
от «26» сентября 2022 года № 202-од

Об утверждении Итоговых протоколов Школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по экономике
в МАОУ АГО «Артинская СОШ № 6»
в 2023 – 2024 учебном году

 В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» (с изменениями от 16.08.2021, 14.02.2022, 26.01.2023), Приказом  Управления образования Администрации Артинского Городского округа от 30.08.2023г. № 178-од «О подготовке к проведению школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году", Приказом Управления образования Администрации Артинского ГО от 05.09.2023 г. № 187-од «Об организации и проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в Артинском городском округе в 2023/2024 учебном году»,   приказа директора МАОУ АГО «Артинская СОШ № 6» от 06.09.2023 года № 184-од «Об организации и проведении ШэВсОШ в МАОУ АГО «Артинская СОШ № 6» в 2023 – 2024 учебном году, в целях создания качественных организационно-содержательных условий и объективного проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Итоговый протокол Школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по экономике в МАОУ АГО «АСОШ № 6» в 2023 – 2024 учебном году (прилагается);

  Директор  МАОУ АГО «АСОШ № 6»                                        О.А. Голых

[image: ]
2

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
Приказом   директора
МАОУ АГО «АСОШ № 6»
№ 202 – од от 26.09.2023г.

Итоговый рейтинговый протокол
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2023 – 2024 учебный год
Предмет: экономика
13 – 14 сентября 2023 года
МАОУ АГО «Артинская СОШ № 6»

	№ п/п
	класс
	ФИО участника
	ФИО педагога
	Макс. Сумма баллов
	Набранная сумма
	% выпол
нения
	Рейтинг

	1.
	9 «а»
	Воропай Кирилл Александрович
	Чебыкина Юлия Александровна
	100
	25
	25%
	участник

	2.
	9 «а»
	Казакова Александра Викторовна
	Чебыкина Юлия Александровна
	100
	28
	28%
	участник

	3.
	9 «а»
	Калугарь Анфиса Васильевна
	Чебыкина Юлия Александровна
	100
	48
	48%
	участник

	4.
	9 «а»
	Кошкина Лидия Александровна
	Чебыкина Юлия Александровна
	100
	32
	32%
	участник

	5.
	9 «а»
	Лёшина Полина Михайловна
	Чебыкина Юлия Александровна
	100
	36
	36%
	участник

	6.
	9 «а»
	Михайлова Александра Ивановна
	Чебыкина Юлия Александровна
	100
	36
	36%
	участник

	7.
	9 «а»
	Рябухина Юлия Валерьевна
	Чебыкина Юлия Александровна
	100
	28
	28%
	участник

	8.
	9 «а»
	Туканов Никита Андреевич
	Чебыкина Юлия Александровна
	100
	31
	31%
	участник

	9.
	9 «а»
	Щапова Лидия Александровна
	Чебыкина Юлия Александровна
	100
	39
	39%
	участник

	10.
	9 «б»
	Вавилова Татьяна Андреевна
	Чебыкина Юлия Александровна
	100
	53
	53%
	 призёр

	11.
	9 «б»
	Габдрахманова Амина Рафкатовна
	Чебыкина Юлия Александровна
	100
	29
	29%
	участник

	12.
	9 «б»
	Некрасова Дарья Павловна
	Чебыкина Юлия Александровна
	100
	44
	44%
	участник

	13.
	9 «б»
	Подивилов Кирилл Анатольевич
	Чебыкина Юлия Александровна
	100
	44
	44%
	участник

	14.
	9 «б»
	Серебренникова Виктория Сергеевна
	Чебыкина Юлия Александровна
	100
	32
	32%
	участник

	15.
	9 «б»
	Сташкина Лиана Алексеевна
	Чебыкина Юлия Александровна
	100
	30
	30%
	участник

	16.
	9 «б»
	Трифонов Кирилл дмитриевич
	Чебыкина Юлия Александровна
	100
	47
	47%
	участник

	17.
	9 «б»
	Улбутова Анастасия Константиновна
	Чебыкина Юлия Александровна
	100
	47
	47%
	участник

	18.
	11
	Александрова Ксения Евгеньевна
	Чебыкина Юлия Александровна
	100
	30
	30%
	участник

	19.
	11
	Власова Екатерина Михайловна
	Чебыкина Юлия Александровна
	100
	27
	27%
	участник

	20
	11
	Лукиных Дарья Викторовна
	Чебыкина Юлия Александровна
	100
	37
	37%
	участник

	21.
	11
	Попова Елена Юрьевна
	Чебыкина Юлия Александровна
	100
	32
	32%
	участник

	22.
	11
	Шатохина Валерия Владимировна
	Чебыкина Юлия Александровна
	100
	30
	30%
	участник

	23.
	11
	Шихов Владислав Дмитриевич
	Чебыкина Юлия Александровна
	100
	20
	20%
	участник

	24.
	11
	Шорин Александр Юрьевич
	Чебыкина Юлия Александровна
	100
	52
	52%
	 призёр

Члены жюри _____________	 /Чебыкина Ю.А./
	             _____________  /Изгагина И.П./

image2.png
Vnipasnerie 00pasoBanis AMHHHCTpALH APTHHCKOTO TOPOCKOT0 OKpyra
MyHAUANATLHOE ABTOROMIOE 0BIe0BpasoBaTENbHOE yupeAienne ATO
«ApTHHCKan cpeansn oBmeoBpazosaTeLNan micona Ne 6>

TIPUKA3
0T «26» centabps 2022 rona Ne 202-on

06 ymaepcoenuu Hmozoawx npomorotos Ilkonsnozo 3mana Beepoceuiicxoii
OnUMRUAOw WKOBHUK0G 10 KOnOMUIE
& MAOY ATO «Apmuncxan COL Ne 6»
62023 — 2024 yuebnom 200y

B cootserctsun ¢ [lprkasom Mummctepcrsa mpocsemerns  Poccuiickoit
Genepamn ot 27112020 Ne 678 «O6 yreepucunn Ilopsaxa mposenenns
‘BeepoccitcKoil ONUMIHAIBL IUKONBHUKOBY (¢ u3MeHennsMi ot 16.08.2021, 14.02.2022,
26.01.2023), TipKkasom  Vrpasiiciis o0pasoBants ATMUHHCTPRIH APTHHCKOTO
Topojickoro okpyra ot 30.08.2023r. Ne 178-o1 «O Noarotopke K mpoBeXeHHio
KOABHOTO STana BeepoccHiickoll OMMMIHAE! IKOTBHUKOB B 2023/2024 yueGHom
rony", Tlpukasom Vrpasienns o0pa3osanis AXMHHHCTpawsi Apriuckoro IO or
05002023 . Ne 187-01 «OO OpraHMAUWE W TPOBCACHEN WIKOJBHOFO STana
BoepoccHiicKoii OTMMINA/IL! LIKOLHUKOB B APTHHCKOM FOPOZICKOM OKpyre B 2023/2024
yueOHOM ronty»,  mpuxasa oupexmopa MAOY ATO «Apmunckas COLL Ne 6» om
06.09.2023 200a Ne 184-00 «O6 opeanusayuu u nposedenuu LI>BeOILl ¢ MAOY ATO
«Apmuncras COLLLNe 6» ¢ 2023 — 2024 yueGnom 200y, B IEIsX CO3IARHS KA1ECTBEHHBIX
OPrAHH3ALMOHHO-CO/ICPKATEbHIX YCIOBHii 1 OGBEKTHBHOIO NPORCACHHS LIKOSHOTO
aTana BeepoceHiicioii 0MMMITHas! HIKOTBHHKOR,

TIPUKA3BIBAIO:
1. Vrsepuurs Wirorossii npotokon Hkonbioro stana Beepoceniickoli omuMmHazt

WIKOLHIKOB 110 dK0n0suKe B MAOY ATO «ACOLL Neo 6 B 2023 — 2024 yueGrom
roay (nprnaractes); e

Jlupextop MAOY ATO «ACOILI Ne 6

image1.png
‘Vnpasnenne 06pa3oBanis AJIMUHHCTPALMH APTHHCKOIO FOPOJICKOr0 OKpyra
MynuunnabHoe aBTOHOMHOE 051IEO5pazoBaTEILHOE yupexente ATO
«ApTuHCKan cpennsn 06meoBbpasoBaTe LA MK0AR Ne 6>

TIPHKA3
oT «26» cenTabps 2022 roaa Ne 202-ox

06 ymeepacoenuu Hmozoewx npomoxo:os kosnozo smana Beepoccuiicroii
OUMRUAOB! WKOBHUKOE 1O IKOHOMUKE
« MAOY AT'O «Apmuncxan COLI N 6»
& 2023 - 2024 yueonon 00y

B coorsercteun ¢ [lpukasom Mumsctepersa mpocsemenns  Poceriickoit
Genepamnn ot 27112020 Ne 678 «O6 yreepuicnin Tlopaaka nposescnus
BeepOCCHICKOI OAMNHAH IWKOTBHIKOR (¢ HaMeHeRHAMH o 16.08.2021, 14.02.2022,
26.01.2023), Tpukasom  Vripasiienks 00pa3oBants ATMHHHCTPAIMH APTHHCKOTO
Toponckoro okpyra or 30.08.2023r. Ne 178-01 «O MOATOTOBKe K MpOBICHIO
LIKOBHOTO JTana BeepoccHiicKod OTMMIHANs MKOTbAIKOB B 2023/2024 yuaeBHom
roay", Tlpukazom Ynpasierns o0pasosanis AfmuuucTpauwin Aprinckoro IO ot
05002023 r. Ne 187-on «O6 OpramWIAUMW M TPOBCACHH LIKOABHOTO STaria
BepOCCHICKOH OTUMITHAIs! INKOTHHHKOR B APTHHCKOM FOPOICKOM OKpyTe B 2023/2024
yueGHoM rory»,  mpukasa dupexmopa MAOY AIO «Apmuncian COL Ne 6» om
06.09.2023 200a Ne 184-00 «06 opeanusauu u nposedenuu LLI>BeOLLl ¢ MAOY ATO
«Apmuncras COLL Ne 6» 6 2023 — 2024 yueGuos 200y, B UTAX COMIANTI KAECTREHHBIX
OPrAHK3ANMOHHO-COACPARATETBHEIX YCIOBHi 1 OGBEKTHBHOTO NPOBSGHHS LIKOTBHOO
arana BeepoccHiickol OMMIHAb IKONLHHKOB,

TIPUKA3BIBAIO:
1. Vrsepuuts Wrorossii npotokon LIkonbioro stana Beepocofickoli onuMmHast

urosmKoD 1o sKooMKe B MAOY ATO (ACOLLI Ne 6 b 2023 ~ 2024 yseGrion
roxy (nprnaractes);

Jlapexrop MAOY AT'O «ACOLL Ne 6»